РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
КИМИЛЬТЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 30.11.2022г.                                    с. Кимильтей                                               №  95

О признании земельных долей невостребованными
и об утверждении списка невостребованных земельных
долей участников долевой собственности из земель
сельскохозяйственного назначения в границах
Кимильтейского сельского поселения

          В соответствии с  Федеральным законом от 24 июля 2002 г. N 101-ФЗ "Об обороте земель сельскохозяйственного назначения", рассмотрев список невостребованных земельных долей, который был опубликован в информационно-аналитическом издании Кимильтейского сельского поселения «Информационный вестник» № 16 (189) от 08 июля 2022 года, протокол общего собрания участников общей долевой собственности из земель сельскохозяйственного назначения от 28.10.2022г., администрация Кимильтейского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Земельные доли, собственник которой умер, и отсутствуют наследники, как по закону, так и по завещанию, или никто из наследников не имеет права наследовать, или все наследники отстранены от наследования, или никто из наследников не принял наследства, или все наследники отказались от наследства и при этом никто из них не указал, что отказывается в пользу другого наследника  с кадастровым номером 38:05:000000:63 из земель сельскохозяйственного назначения по адресу: Иркутская область, Зиминский район, система координат: МСК-38, зона 3  признать невостребованными.
2. Утвердить список невостребованных земельных долей участников долевой собственности из земель сельскохозяйственного назначения в границах Кимильтейского сельского поселения (Приложение).
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в информационном аналитическом издании  Кимильтейского сельского поселения "Информационный вестник", и на официальном сайте администрации Кимильтейского муниципального образования кимильтей.рф.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кимильтейского
сельского поселения                                                                                                Н.Н.Андреев

                                                                                                                                     Приложение
к постановлению администрации
Кимильтейского сельского поселения
№ 95 от 30.11.2022г.

Список невостребованных земельных долей участников долевой собственности
из земель сельскохозяйственного назначения в границах
Кимильтейского сельского поселения

         Константинова Марина Васильевна, Беломестных Марина Петровна, Буленкова Валентина Пимоновна, Бухарова Ольга Антоновна, Васильева Альбина Габдильбановна, Васильева Галина Андреевна, Васильева Таисья Серафимовна, Верещагин Илья Александрович, Верещагин Николай Сергеевич, Вырупаев Александр Васильевич, Гордова Ирина Николаевна,  Гошков Владимир Аркадьевич, Зацепин Валентин Дмитриевич, Зрячих Татьяна Александровна, Иванцов Борис Владимирович, Изотова Дарья Семеновна, Киселев Иван Федорович, Киселева Надежда Геннадьевна, Кондратьева Анастасия Гавриловна Костюкевич Любовь Максимовна, Кошкарева Евдокия Ивановна, Левченко Никита Яковлевич, Матвеев Геннадий Анатольевич, Морозов Виктор Иванович, Морозова Надежда Захаровна, Неудачин Геннадий Вдадимирович, Нигородов Иван Семенович, Носкова Екатерина Никоноровна, Павлова Надежда Георгиевна, Прокопьева Мария Николаевна, Прокопьева Татьяна Николаевна, Рютин Николай Иванович, Сакунова Зинаида Васильевна, Сафронов Александр Николаевич, Степанова Нина Сергеевна, Сибагатулина Людмила Федосеевна, Сидельников Николай Петрович, Сидельников Петр Семенович, Степанова Светлана Алексеевна, Ступин Виталий Георгиевич, Стуров Иван Федорович, Терентьева Юлия Федоровна, Тетушкин Андрей Иванович, Тетушкина Елизавета Ивановна, Толкачев Алексей Гаврилович, Турмасов Николай Алексеевич, Турмасов Сергей Федорович, Усова Валентина Алексеевна, Филимонова Антонида Васильевна, Цыганков Георгий Иванович, Цыганков Игорь Георгиевич, Цыганков Николай Миронович, Чемезов Георгий Николаевич, Чернов Валерий Егорович, Чернова Надежда Абросимовна, Шевцов Геннадий Пахомович, Шелест Светлана Михайловна, Шлыков Андрей Викторович, Хозеева Светлана Елисеевна, Шевцов Николай Федорович.